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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Carrara (MS) - TOSCANA - Qualificazione Regionale

TOSCANA - Qualificazione Regionale Gold Assoluti a

1 15:25Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
643871 ROSSI MARCO1 PISASCHERMA05/05/00
640300 LANDI GIOVANNI2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/01/99
628336 VALTRIANI MATTEO3 CLUB SCHERMA VALDERA07/04/97
668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO4 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/04/08
674324 BARSOTTI GREGORIO5 PISASCHERMA17/01/07
669828 MENCIASSI MARCO6 CLUB SCHERMA LUCCA TBB28/10/08
707834 AGUILERA LUIS HUMBERTO7 MALASPINA MASSA29/09/95
685762 FUSCO CRISTIANO8 FIDES LIVORNO01/11/08
657355 SIDOTI FRANCESCO9 PISASCHERMA09/01/04
675036 CORSINI PIETRO10 CUS SIENA09/08/07
675253 ROCCHI SEBASTIANO11 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA25/07/08
663622 SIGNORINI MATTIA12 FIDES LIVORNO07/07/08
691588 DANERO MATTEO13 CUS SIENA14/07/09
106179 PERSICHETTI LORENZO14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO26/10/73
684593 MARRELLI LORENZO15 CUS SIENA09/10/08
685482 PIERUCCI GIOVANNI16 FIDES LIVORNO18/06/09
610216 STOPPONI LAPO17 CLUB SCHERMA FIRENZE01/05/96
664126 LAZZARINI TOMMASO18 CLUB SCHERMA LUCCA TBB05/03/05
685502 TOGNELLI GIANLUIGI19 FIDES LIVORNO23/09/08
682029 CECCONI NICCOLO'20 CIRCOLO SCHERMA ARETINO14/06/09
678611 SALVADORI DARIO21 PISASCHERMA05/08/08
683720 LEKA JONATHAN22 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI07/01/09
669288 ROCCHINI EPHRAM23 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA21/09/08
655042 BOVE GIULIO24 SCHERMA PISTOIA 189417/08/04
691601 D'AVANZO EMANUELE25 CLUB SCHERMA VIAREGGIO02/03/09
666386 DE CESARI NICCOLÒ PABLO26 CLUB SCHERMA LUCCA TBB23/11/07
683127 FRANCO ANDREA27 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA13/03/09
689864 BENEFORTI NICCOLO'28 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI20/05/07
680141 BARSOTTI SERGIO29 PISASCHERMA15/06/08
691085 CRESCENZI GIOVANNI30 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA04/09/09
675729 ABATE LEONARDO31 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI02/10/08
610111 VACANTE GAETANO32 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/09/93
685456 MANFRÈ NICOLA33 FIDES LIVORNO05/10/09
685444 CATTANI LORENZO34 FIDES LIVORNO11/07/08
685479 LAUTO ANGELO35 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/12/08
684592 SANTANIELLO RICCARDO36 CUS SIENA02/04/08
696765 TORRINI FILIPPO37 CLUB SCHERMA LUCCA TBB07/01/09
676495 BARTOLI ANDREA38 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI22/02/09
601828 BERTASI JACOPO39 CLUB SCHERMA FIRENZE01/10/92
673063 BOGI JACOPO40 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA12/10/08
691587 CANNUCCI ANDREA41 CUS SIENA18/07/09
677485 DELENTULUS ELIA42 FIORINO SCHERMA22/11/06
666784 MARTINI DAMIANO43 SCHERMA PISTOIA 189401/06/06
658297 GARZELLI GABRIELE44 FIDES LIVORNO23/10/06
681648 CHIOVELLI GIULIO SPARTACO45 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI24/03/07
688357 FRANCESCHI MATTEO46 FIORINO SCHERMA13/03/07
640289 PUCCETTI FRANCESCO47 Scherma Arno27/08/99
669298 RIZZI ANDREI48 SCHERMA PISTOIA 189417/01/09
712830 SIMONELLI RAFFAELE49 PISASCHERMA25/10/09
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VALTRIANI MAT - PIVAL (Pontedera)
BENEFORTI NIC - FIRAG (Firenze)

MARRELLI LORE - SICUS (Siena)
LAZZARINI TOM - LUTBB (Lucca)

ROCCHI SEBAST - FIACC (Firenze)
BOVE GIULIO - PTSCH (Pistoia)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)
AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)

BARSOTTI GREG - PISCH (Pisa)
CRESCENZI GIO - FIACC (Firenze)

SALVADORI DAR - PISCH (Pisa)
DANERO MATTEO - SICUS (Siena)

PERSICHETTI L - PICIO (Pisa)
CECCONI NICCO - ARCS (Arezzo)

DE CESARI NIC - LUTBB (Lucca)
ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)

SIDOTI FRANCE - PISCH (Pisa)
FRANCO ANDREA - FIACC (Firenze)

TOGNELLI GIAN - LICS (Livorno)
DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)

FUSCO CRISTIA - LICS (Livorno)
LEKA JONATHAN - FIRAG (Firenze)

ABATE LEONARD - FIRAG (Firenze)
CORSINI PIETR - SICUS (Siena)

MENCIASSI MAR - LUTBB (Lucca)
D'AVANZO EMAN - LUCSV (Viareggio)

ROCCHINI EPHR - FIACC (Firenze)
SIGNORINI MAT - LICS (Livorno)

STOPPONI LAPO - FICSF (Firenze)
PIERUCCI GIOV - LICS (Livorno)

BARSOTTI SERG - PISCH (Pisa)
LANDI GIOVANN - PICIO (Pisa)
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VALTRIANI MAT - PIVAL (Pontedera)

MARRELLI LORE - SICUS (Siena)

ROCCHI SEBAST - FIACC (Firenze)
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VALTRIANI MAT - PIVAL (Pontedera)

AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)

BARSOTTI GREG - PISCH (Pisa)

ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)

DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)
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MENCIASSI MAR - LUTBB (Lucca)
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Fioretto maschile
15:29Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

VALTRIANI MATTEO-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 VALTRIANI MATTEO-PIVAL (Pontedera)F 1

P.

33
32

TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)
BENEFORTI NICCOLO'-FIRAG (Firenze)

13
15 BENEFORTI NICCOLO'-FIRAG (Firenze)F 2

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

17
48

MARRELLI LORENZO-SICUS (Siena)
RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)

15
5 MARRELLI LORENZO-SICUS (Siena)F 3

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

49
16

SIMONELLI RAFFAELE-PISCH (Pisa)
LAZZARINI TOMMASO-LUTBB (Lucca)

7
15 LAZZARINI TOMMASO-LUTBB (Lucca)F 4

P.

9
56

ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)
-

0
0 ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)F 5

P.

41
24

CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)
BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)

10
15 BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)F 6

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

25
40

MANFRÈ NICOLA-LICS (Livorno)
VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)

6
15 VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)F 7

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

57
8

-
AGUILERA LUIS HUMBERTO-MSMAL (Massa)

0
0 AGUILERA LUIS HUMBERTO-MSMAL (Massa)F 8

P.

5
60

BARSOTTI GREGORIO-PISCH (Pisa)
-

0
0 BARSOTTI GREGORIO-PISCH (Pisa)F 9

P.

37
28

CRESCENZI GIOVANNI-FIACC (Firenze)
LAUTO ANGELO-PICIO (Pisa)

14
12 CRESCENZI GIOVANNI-FIACC (Firenze)F 10

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

21
44

SALVADORI DARIO-PISCH (Pisa)
GARZELLI GABRIELE-LICS (Livorno)

15
5 SALVADORI DARIO-PISCH (Pisa)F 11

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

53
12

-
DANERO MATTEO-SICUS (Siena)

0
0 DANERO MATTEO-SICUS (Siena)F 12

P.

13
52

PERSICHETTI LORENZO-PICIO (Pisa)
-

0
0 PERSICHETTI LORENZO-PICIO (Pisa)F 13

P.

45
20

CHIOVELLI GIULIO SPARTACO-FIRAG (Firenze)
CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)

5
15 CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)F 14

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

29
36

DE CESARI NICCOLÒ PABLO-LUTBB (Lucca)
BERTASI JACOPO-FICSF (Firenze)

15
8 DE CESARI NICCOLÒ PABLO-LUTBB (Lucca)F 15

P. MANNUCCI DAVIDE (LICS)

61
4

-
ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)

0
0 ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)F 16

P.
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3
62

SIDOTI FRANCESCO-PISCH (Pisa)
-

0
0 SIDOTI FRANCESCO-PISCH (Pisa)F 17

P.

35
30

BARTOLI ANDREA-FIRAG (Firenze)
FRANCO ANDREA-FIACC (Firenze)

8
15 FRANCO ANDREA-FIACC (Firenze)F 18

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

19
46

TOGNELLI GIANLUIGI-LICS (Livorno)
FRANCESCHI MATTEO-PIFIO (Montescudaio)

15
13 TOGNELLI GIANLUIGI-LICS (Livorno)F 19

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

51
14

-
DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)

0
0 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)F 20

P.

11
54

FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)
-

0
0 FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)F 21

P.

43
22

MARTINI DAMIANO-PTSCH (Pistoia)
LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)

12
15 LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)F 22

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

27
38

CATTANI LORENZO-LICS (Livorno)
ABATE LEONARDO-FIRAG (Firenze)

13
15 ABATE LEONARDO-FIRAG (Firenze)F 23

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

59
6

-
CORSINI PIETRO-SICUS (Siena)

0
0 CORSINI PIETRO-SICUS (Siena)F 24

P.

7
58

MENCIASSI MARCO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 MENCIASSI MARCO-LUTBB (Lucca)F 25

P.

39
26

BOGI JACOPO-SIELS (Colle di Val d Elsa)
D'AVANZO EMANUELE-LUCSV (Viareggio)

9
15 D'AVANZO EMANUELE-LUCSV (Viareggio)F 26

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

23
42

ROCCHINI EPHRAM-FIACC (Firenze)
DELENTULUS ELIA-PIFIO (Montescudaio)

15
14 ROCCHINI EPHRAM-FIACC (Firenze)F 27

P. PARLANTI LORENZO (PICIO)

55
10

-
SIGNORINI MATTIA-LICS (Livorno)

0
0 SIGNORINI MATTIA-LICS (Livorno)F 28

P.

15
50

STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)
-

0
0 STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)F 29

P.

47
18

PUCCETTI FRANCESCO-PIARN (Bientina)
PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)

8
15 PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)F 30

P. PARLANTI LORENZO (PICIO)

31
34

SANTANIELLO RICCARDO-SICUS (Siena)
BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)

3
15 BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)F 31

P.

63
2

-
LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)

0
0 LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)F 32

P.
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07/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Carrara (MS) - TOSCANA - Qualificazione Regionale

TOSCANA - Qualificazione Regionale Gold Assoluti a

15:29Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 50Girone
628336 VALTRIANI MATTEO PIVAL Qualificato1,00 19 25 611 4
640300 LANDI GIOVANNI PICIO Qualificato1,00 18 30 1222 1
657355 SIDOTI FRANCESCO PISCH Qualificato1,00 18 25 733 6
643871 ROSSI MARCO PISCH Qualificato1,00 15 25 1044 3
674324 BARSOTTI GREGORIO PISCH Qualificato1,00 14 25 1155 5
675036 CORSINI PIETRO SICUS Qualificato1,00 14 25 115 2
669828 MENCIASSI MARCO LUTBB Qualificato0,80 14 23 977 2
707834 AGUILERA LUIS HUMBERTO MSMAL Qualificato0,80 11 24 1388 7
675253 ROCCHI SEBASTIANO FIACC Qualificato0,80 10 24 1499 8
663622 SIGNORINI MATTIA LICS Qualificato0,80 9 22 131010 5
685762 FUSCO CRISTIANO LICS Qualificato0,80 8 23 151111 7
691588 DANERO MATTEO SICUS Qualificato0,60 12 22 101212 8
106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO Qualificato0,60 10 21 111313 6
668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO PICIO Qualificato0,60 9 22 131414 5
610216 STOPPONI LAPO FICSF Qualificato0,60 3 19 161515 6
664126 LAZZARINI TOMMASO LUTBB Qualificato0,60 3 17 141616 8
684593 MARRELLI LORENZO SICUS Qualificato0,60 2 20 181717 3
685482 PIERUCCI GIOVANNI LICS Qualificato0,60 2 20 1817 8
685502 TOGNELLI GIANLUIGI LICS Qualificato0,60 2 18 161919 3
682029 CECCONI NICCOLO' ARCS Qualificato0,60 0 18 182020 2
678611 SALVADORI DARIO PISCH Qualificato0,60 0 17 172121 4
669288 ROCCHINI EPHRAM FIACC Qualificato0,50 3 24 212222 1
683720 LEKA JONATHAN FIRAG Qualificato0,50 3 24 2122 1
655042 BOVE GIULIO PTSCH Qualificato0,50 1 24 232424 1
685456 MANFRÈ NICOLA LICS Qualificato0,50 -3 20 232525 1
691601 D'AVANZO EMANUELE LUCSV Qualificato0,40 3 21 182626 7
685444 CATTANI LORENZO LICS Qualificato0,40 2 19 172727 4
685479 LAUTO ANGELO PICIO Qualificato0,40 -1 18 192828 3
666386 DE CESARI NICCOLÒ PABLO LUTBB Qualificato0,40 -2 14 162929 6
683127 FRANCO ANDREA FIACC Qualificato0,40 -3 17 203030 7
684592 SANTANIELLO RICCARDO SICUS Qualificato0,40 -4 15 193131 4
689864 BENEFORTI NICCOLO' FIRAG Qualificato0,40 -4 13 173232 8
696765 TORRINI FILIPPO LUTBB Qualificato0,40 -7 14 213333 3
680141 BARSOTTI SERGIO PISCH Qualificato0,40 -7 13 203434 7
676495 BARTOLI ANDREA FIRAG Qualificato0,40 -8 13 213535 4
601828 BERTASI JACOPO FICSF Qualificato0,33 -9 18 273636 1
691085 CRESCENZI GIOVANNI FIACC Qualificato0,20 -4 15 193737 2
675729 ABATE LEONARDO FIRAG Qualificato0,20 -8 16 243838 5
673063 BOGI JACOPO SIELS Qualificato0,20 -9 15 243939 4
610111 VACANTE GAETANO PICIO Qualificato0,20 -10 14 244040 2
691587 CANNUCCI ANDREA SICUS Qualificato0,20 -12 12 244141 5
666784 MARTINI DAMIANO PTSCH Qualificato0,20 -12 11 234242 5
677485 DELENTULUS ELIA PIFIO Qualificato0,20 -12 11 2342 7
658297 GARZELLI GABRIELE LICS Qualificato0,20 -14 9 234444 6
681648 CHIOVELLI GIULIO SPARTACO FIRAG Qualificato0,20 -14 8 224545 2
688357 FRANCESCHI MATTEO PIFIO Qualificato0,20 -15 8 234646 6
640289 PUCCETTI FRANCESCO PIARN Qualificato0,17 -13 16 294747 1
669298 RIZZI ANDREI PTSCH Qualificato0,00 -11 14 254848 3
712830 SIMONELLI RAFFAELE PISCH Qualificato0,00 -23 2 254949 8
672696 TOGNELLI GUALTIERO LICS Eliminato0,00 0 0 010002 2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 ROCCHINI EPHRAM669288 V 1 4 V 4 V 0,500 3 24FIACC

2 MANFRÈ NICOLA685456 0 3 V V V 2 0,500 -3 20LICS

3 LANDI GIOVANNI640300 V V V V V V 1,000 18 30PICIO

4 BOVE GIULIO655042 V 4 3 V V 2 0,500 1 24PTSCH

5 PUCCETTI FRANCESCO640289 3 3 1 1 3 V 0,170 -13 16PIARN

6 BERTASI JACOPO601828 V 1 2 3 V 2 0,330 -9 18FICSF

7 LEKA JONATHAN683720 3 V 2 V 4 V 0,500 3 24FIRAG

2Girone N.
1 MENCIASSI MARCO669828 V 3 V V V 0 0,800 14 23LUTBB

2 CHIOVELLI GIULIO SPARTACO681648 1 1 V 1 0 0 0,200 -14 8FIRAG

3 CORSINI PIETRO675036 V V V V V 0 1,000 14 25SICUS

4 VACANTE GAETANO610111 2 2 1 4 V 0 0,200 -10 14PICIO

5 CECCONI NICCOLO'682029 0 V 4 V v4 0 0,600 0 18ARCS

6 CRESCENZI GIOVANNI691085 1 V 2 4 3 0 0,200 -4 15FIACC

7 TOGNELLI GUALTIERO672696 A A A A A A 0,000 0 0LICS

3Girone N.
1 TORRINI FILIPPO696765 0 1 V V 3 0,400 -7 14LUTBB

2 TOGNELLI GIANLUIGI685502 V 2 V V 1 0,600 2 18LICS

3 ROSSI MARCO643871 V V V V V 1,000 15 25PISCH

4 RIZZI ANDREI669298 3 2 4 1 4 0,000 -11 14PTSCH

5 LAUTO ANGELO685479 3 4 1 V V 0,400 -1 18PICIO

6 MARRELLI LORENZO684593 V V 2 V 3 0,600 2 20SICUS

4Girone N.
1 VALTRIANI MATTEO628336 V V V V V 1,000 19 25PIVAL

2 SANTANIELLO RICCARDO684592 2 0 V 3 V 0,400 -4 15SICUS

3 CATTANI LORENZO685444 1 V 4 V 4 0,400 2 19LICS

4 BOGI JACOPO673063 3 4 V 1 2 0,200 -9 15SIELS

5 SALVADORI DARIO678611 0 V 2 V V 0,600 0 17PISCH

6 BARTOLI ANDREA676495 0 0 V V 3 0,400 -8 13FIRAG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 SIGNORINI MATTIA663622 V V 2 V V 0,800 9 22LICS

2 CANNUCCI ANDREA691587 2 V 2 0 3 0,200 -12 12SICUS

3 ABATE LEONARDO675729 1 4 4 2 V 0,200 -8 16FIRAG

4 BARSOTTI GREGORIO674324 V V V V V 1,000 14 25PISCH

5 DE MICHIELI VITTURIFEDERICO668819 4 V V 3 V 0,600 9 22PICIO

6 MARTINI DAMIANO666784 1 V 4 0 1 0,200 -12 11PTSCH

6Girone N.
1 STOPPONI LAPO610216 V V V 1 3 0,600 3 19FICSF

2 DE CESARI NICCOLÒ PABLO666386 1 1 V 2 V 0,400 -2 14LUTBB

3 PERSICHETTI LORENZO106179 4 V V 2 V 0,600 10 21PICIO

4 FRANCESCHI MATTEO688357 1 1 0 1 V 0,200 -15 8PIFIO

5 SIDOTI FRANCESCO657355 V V V V V 1,000 18 25PISCH

6 GARZELLI GABRIELE658297 V 0 0 3 1 0,200 -14 9LICS

7Girone N.
1 DELENTULUS ELIA677485 3 1 2 0 V 0,200 -12 11PIFIO

2 FUSCO CRISTIANO685762 V V V V 3 0,800 8 23LICS

3 FRANCO ANDREA683127 V 0 3 4 V 0,400 -3 17FIACC

4 BARSOTTI SERGIO680141 V 3 V 0 0 0,400 -7 13PISCH

5 AGUILERA LUIS HUMBERTO707834 V 4 V V V 0,800 11 24MSMAL

6 D'AVANZO EMANUELE691601 3 V 4 V 4 0,400 3 21LUCSV

8Girone N.
1 PIERUCCI GIOVANNI685482 V V 1 4 V 0,600 2 20LICS

2 SIMONELLI RAFFAELE712830 1 0 1 0 0 0,000 -23 2PISCH

3 DANERO MATTEO691588 3 V V V 4 0,600 12 22SICUS

4 BENEFORTI NICCOLO'689864 V V 0 0 3 0,400 -4 13FIRAG

5 LAZZARINI TOMMASO664126 V V 0 V 2 0,600 3 17LUTBB

6 ROCCHI SEBASTIANO675253 4 V V V V 0,800 10 24FIACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 50turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

50atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 7 e N. 6 gironi da 6

50

atleti atleti

atleti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CECCONI NICCOLO' 14/06/09682029ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI
CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09691085FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI
FRANCO ANDREA 13/03/09683127SI
ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08675253SI
ROCCHINI EPHRAM 21/09/08669288SI
BERTASI JACOPO 01/10/92601828FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI
STOPPONI LAPO 01/05/96610216SI
ABATE LEONARDO 02/10/08675729FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI
BARTOLI ANDREA 22/02/09676495SI
BENEFORTI NICCOLO' 20/05/07689864SI
CHIOVELLI GIULIO SPARTACO 24/03/07681648SI
LEKA JONATHAN 07/01/09683720SI
CATTANI LORENZO 11/07/08685444LICS-FIDES LIVORNO SI
FUSCO CRISTIANO 01/11/08685762SI
GARZELLI GABRIELE 23/10/06658297SI
MANFRÈ NICOLA 05/10/09685456SI
PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09685482SI
SIGNORINI MATTIA 07/07/08663622SI
TOGNELLI GIANLUIGI 23/09/08685502SI
TOGNELLI GUALTIERO 11/02/06672696SI
D'AVANZO EMANUELE 02/03/09691601LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI
DE CESARI NICCOLÒ PABLO 23/11/07666386LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI
LAZZARINI TOMMASO 05/03/05664126SI
MENCIASSI MARCO 28/10/08669828SI
TORRINI FILIPPO 07/01/09696765SI
AGUILERA LUIS HUMBERTO 29/09/95707834MSMAL-MALASPINA MASSA SI
PUCCETTI FRANCESCO 27/08/99640289PIARN-Scherma Arno SI
DE MICHIELI VITTURFEDERICO 16/04/08668819PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI
LANDI GIOVANNI 23/01/99640300SI
LAUTO ANGELO 15/12/08685479SI
PERSICHETTI LORENZO 26/10/73106179SI
VACANTE GAETANO 15/09/93610111SI
DELENTULUS ELIA 22/11/06677485PIFIO-FIORINO SCHERMA SI
FRANCESCHI MATTEO 13/03/07688357SI
BARSOTTI GREGORIO 17/01/07674324PISCH-PISASCHERMA SI
BARSOTTI SERGIO 15/06/08680141SI
ROSSI MARCO 05/05/00643871SI
SALVADORI DARIO 05/08/08678611SI
SIDOTI FRANCESCO 09/01/04657355SI
SIMONELLI RAFFAELE 25/10/09712830SI
VALTRIANI MATTEO 07/04/97628336PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI
BOVE GIULIO 17/08/04655042PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI
MARTINI DAMIANO 01/06/06666784SI
RIZZI ANDREI 17/01/09669298SI
CANNUCCI ANDREA 18/07/09691587SICUS-CUS SIENA SI
CORSINI PIETRO 09/08/07675036SI
DANERO MATTEO 14/07/09691588SI
MARRELLI LORENZO 09/10/08684593SI
SANTANIELLO RICCARDO 02/04/08684592SI
BOGI JACOPO 12/10/08673063SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ABATE LEONARDO 02/10/08 675.729454 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
AGUILERA LUIS HUMBERTO 29/09/95 707.8349.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
BARSOTTI GREGORIO 17/01/07 674.324183 PISCH - PISASCHERMA
BARSOTTI SERGIO 15/06/08 680.141181 PISCH - PISASCHERMA
BARTOLI ANDREA 22/02/09 676.495334 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
BENEFORTI NICCOLO' 20/05/07 689.864586 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
BERTASI JACOPO 01/10/92 601.828233 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BOGI JACOPO 12/10/08 673.0639.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BOVE GIULIO 17/08/04 655.0429.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
CANNUCCI ANDREA 18/07/09 691.587332 SICUS - CUS SIENA
CATTANI LORENZO 11/07/08 685.444239 LICS - FIDES LIVORNO
CECCONI NICCOLO' 14/06/09 682.029238 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CHIOVELLI GIULIO SPARTACO 24/03/07 681.648384 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
CORSINI PIETRO 09/08/07 675.036118 SICUS - CUS SIENA
CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09 691.085389 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
DANERO MATTEO 14/07/09 691.588290 SICUS - CUS SIENA
D'AVANZO EMANUELE 02/03/09 691.601277 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
DE CESARI NICCOLÒ PABLO 23/11/07 666.386329 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
DE MICHIELI VITTUR FEDERICO 16/04/08 668.819148 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
DELENTULUS ELIA 22/11/06 677.485585 PIFIO - FIORINO SCHERMA
FRANCESCHI MATTEO 13/03/07 688.3579.999 PIFIO - FIORINO SCHERMA
FRANCO ANDREA 13/03/09 683.127285 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
FUSCO CRISTIANO 01/11/08 685.762156 LICS - FIDES LIVORNO
GARZELLI GABRIELE 23/10/06 658.297556 LICS - FIDES LIVORNO
LANDI GIOVANNI 23/01/99 640.300111 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LAUTO ANGELO 15/12/08 685.479412 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LAZZARINI TOMMASO 05/03/05 664.126166 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
LEKA JONATHAN 07/01/09 683.720392 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
MANFRÈ NICOLA 05/10/09 685.456387 LICS - FIDES LIVORNO
MARRELLI LORENZO 09/10/08 684.593274 SICUS - CUS SIENA
MARTINI DAMIANO 01/06/06 666.7849.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
MENCIASSI MARCO 28/10/08 669.828231 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PERSICHETTI LORENZO 26/10/73 106.179275 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09 685.482291 LICS - FIDES LIVORNO
PUCCETTI FRANCESCO 27/08/99 640.2899.999 PIARN - Scherma Arno
RIZZI ANDREI 17/01/09 669.2989.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 675.253164 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
ROCCHINI EPHRAM 21/09/08 669.288236 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
ROSSI MARCO 05/05/00 643.871131 PISCH - PISASCHERMA
SALVADORI DARIO 05/08/08 678.611220 PISCH - PISASCHERMA
SANTANIELLO RICCARDO 02/04/08 684.592583 SICUS - CUS SIENA
SIDOTI FRANCESCO 09/01/04 657.355150 PISCH - PISASCHERMA
SIGNORINI MATTIA 07/07/08 663.622276 LICS - FIDES LIVORNO
SIMONELLI RAFFAELE 25/10/09 712.830481 PISCH - PISASCHERMA
STOPPONI LAPO 01/05/96 610.216222 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
TOGNELLI GIANLUIGI 23/09/08 685.502224 LICS - FIDES LIVORNO
TOGNELLI GUALTIERO 11/02/06 672.696551 LICS - FIDES LIVORNO
TORRINI FILIPPO 07/01/09 696.765335 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
VACANTE GAETANO 15/09/93 610.1119.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
VALTRIANI MATTEO 07/04/97 628.336141 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
LANDI GIOVANNI 23/01/99 6403001111 PICIOSI
CORSINI PIETRO 09/08/07 6750361182 SICUSSI
ROSSI MARCO 05/05/00 6438711313 PISCHSI
VALTRIANI MATTEO 07/04/97 6283361414 PIVALSI
DE MICHIELI VITTURI FEDERICO 16/04/08 6688191485 PICIOSI
SIDOTI FRANCESCO 09/01/04 6573551506 PISCHSI
FUSCO CRISTIANO 01/11/08 6857621567 LICSSI
ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 6752531648 FIACCSI
LAZZARINI TOMMASO 05/03/05 6641261669 LUTBBSI
BARSOTTI SERGIO 15/06/08 68014118110 PISCHSI
BARSOTTI GREGORIO 17/01/07 67432418311 PISCHSI
SALVADORI DARIO 05/08/08 67861122012 PISCHSI
STOPPONI LAPO 01/05/96 61021622213 FICSFSI
TOGNELLI GIANLUIGI 23/09/08 68550222414 LICSSI
MENCIASSI MARCO 28/10/08 66982823115 LUTBBSI
BERTASI JACOPO 01/10/92 60182823316 FICSFSI
ROCCHINI EPHRAM 21/09/08 66928823617 FIACCSI
CECCONI NICCOLO' 14/06/09 68202923818 ARCSSI
CATTANI LORENZO 11/07/08 68544423919 LICSSI
MARRELLI LORENZO 09/10/08 68459327420 SICUSSI
PERSICHETTI LORENZO 26/10/73 10617927521 PICIOSI
SIGNORINI MATTIA 07/07/08 66362227622 LICSSI
D'AVANZO EMANUELE 02/03/09 69160127723 LUCSVSI
FRANCO ANDREA 13/03/09 68312728524 FIACCSI
DANERO MATTEO 14/07/09 69158829025 SICUSSI
PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09 68548229126 LICSSI
DE CESARI NICCOLÒ PABLO 23/11/07 66638632927 LUTBBSI
CANNUCCI ANDREA 18/07/09 69158733228 SICUSSI
BARTOLI ANDREA 22/02/09 67649533429 FIRAGSI
TORRINI FILIPPO 07/01/09 69676533530 LUTBBSI
CHIOVELLI GIULIO SPARTACO 24/03/07 68164838431 FIRAGSI
MANFRÈ NICOLA 05/10/09 68545638732 LICSSI
CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09 69108538933 FIACCSI
LEKA JONATHAN 07/01/09 68372039234 FIRAGSI
LAUTO ANGELO 15/12/08 68547941235 PICIOSI
ABATE LEONARDO 02/10/08 67572945436 FIRAGSI
SIMONELLI RAFFAELE 25/10/09 71283048137 PISCHSI
TOGNELLI GUALTIERO 11/02/06 67269655138 LICSSI
GARZELLI GABRIELE 23/10/06 65829755639 LICSSI
SANTANIELLO RICCARDO 02/04/08 68459258340 SICUSSI
DELENTULUS ELIA 22/11/06 67748558541 PIFIOSI
BENEFORTI NICCOLO' 20/05/07 68986458642 FIRAGSI
AGUILERA LUIS HUMBERTO 29/09/95 7078349.99943 MSMALSI
BOGI JACOPO 12/10/08 6730639.99944 SIELSSI
BOVE GIULIO 17/08/04 6550429.99945 PTSCHSI
FRANCESCHI MATTEO 13/03/07 6883579.99946 PIFIOSI
MARTINI DAMIANO 01/06/06 6667849.99947 PTSCHSI
PUCCETTI FRANCESCO 27/08/99 6402899.99948 PIARNSI
RIZZI ANDREI 17/01/09 6692989.99949 PTSCHSI
VACANTE GAETANO 15/09/93 6101119.99950 PICIOSI
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